[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от «24» сентября  2014 года №5/216
О назначении председателя Контрольно-счетного органа Комсомольского района Чувашской Республики и об утверждении должностной инструкции
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Назначить с 1 октября 2014 года Денисову Наталью Ивановну на должность председателя Контрольно-счетного органа Комсомольского района Чувашской Республики на срок полномочий Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики пятого созыва.
2. Утвердить прилагаемую должностную инструкцию председателя Контрольно-счетного органа Комсомольского района Чувашской Республики.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя Собрания депутатов

Комсомольского района Чувашской Республики                                        Х.С.Идиатуллин
_1286180581